Informacion Personal
Emri/ Mbiemri

Addresa

Telefoni

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Eksperiencat e punésimit
Data

Arsimi dhe trajnimet

Data

Titulli 1 kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi edukimin
ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhet tjera
Vete — vleresimi
Sipas nivelit europian (*)
Anglisht
Italisht

Aftesi organizative dhe kompetenca

Aftesi kompjuterike dhe kompetenca
Leje drejtimi

Evisa Cela

Rruga “Uzgurliu”, Berat
+355697393395
evisa.haderaj@yahoo.com
Shqiptare

26/02/1993

Femer

Mars 2025 - Kryetare e Késhillit Bashkiak Berat
Dhjetor 2023 - Anétare tek “ Aleanca Kombétare e Grave Késhilltare”

Gusht 2023 - Késhilltare né Késhillin e Qarkut Berat

Korrik 2023 - Mars 2025 - Késhilltare né Késhillin Bashkiak Berat
Tetor 2022 - Sekretare Ekzekutive “Partia Socialiste” Berat

Mars 2017 - Shtator 2022 - Drejtuese teknike “Sori-Al (Katering) Berat

Shkurt 2024 - Pérfunduar kursin pér Drejtuese dhe Menaxhere né Sektorin Hoteleri-
Turizem

Prill 2019 - Maj 2021 Pérfunduar kursin e programit “AutoCAD 2D/3D”
Shtator 2017 - Nentor2017 : Pérfunduar kursin e trajnimit Profesional pér * Teknik 1

Industrisé Ushgimore” nga Instituti 1 Studimeve Strategjike dhe Trajnimeve
“ISSAT”

2014 - 2016 Master Shkencor né “Inxhinieri Kimike”
2011 - 2014 Bachelor né “Kimi dhe Teknologji Ushqimore”

Universitet: 1 Tiranés, UT
Fakulteti 1 Shkencave té Natyrés

Shqip
Te kuptuarit Té folurit Shkrimi
Degjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire
Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire

Aftési pér té planifikuar dhe organizuar detyrat né ményré efikase pér té
pérmbushur afatet. Pérvojé né organizimin e punés bazuar né réndésiné dhe

urgjencén e detyrave. Aftési pér té ruajtur getésiné dhe efikasitetin edhe né kushte
me ngarkesé té larté pune. Aftési pér t€ menaxhuar disa detyra njékohésisht duke
ruajtur cilésing.

Microsoft Office: Word, Excel, PowerPoint, Matlab, Visio, Internet
Patente e klasit B

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Scansionato con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

